

Bodil Jakobsen Holding ApS

Carolinevej 2A, 1.tv, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 44 39 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021.

Ole Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bodil Jakobsen Holding ApS

Carolinevej 2A, 1.tv

2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 44 39 63

Stiftet: 10. februar 2006

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bodil Jakobsen

Ole Jakobsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmegade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært investering i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.284 t.kr. mod 5.006 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 8 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 6,4 % af selskabskapitalen. Disse er nedskrevet til kr. 0.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-39.295	-2.711
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.259.043	4.868.222
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	621.363
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.259	77.764
Andre finansielle indtægter	84.253	0
Øvrige finansielle omkostninger	-81.095	-548.774
Resultat før skat	8.300.165	5.015.864
2 Skat af årets resultat	-15.774	-9.592
Årets resultat	8.284.391	5.006.272
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.621.363	-111.723
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	7.105.754	2.617.995
Disponeret i alt	8.284.391	5.006.272

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.012.599	3.793.556
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.121.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.012.599</u>	<u>5.914.919</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.012.599</u>	<u>5.914.919</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.453.637	14.427.046
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	153.208	100.100
Andre tilgodehavender	2.083.928	2.443.987
Tilgodehavender i alt	<u>19.690.773</u>	<u>16.971.133</u>
Likvide beholdninger	<u>12.881.726</u>	<u>8.759.808</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.572.499</u>	<u>25.730.941</u>
Aktiver i alt	<u>36.585.098</u>	<u>31.645.860</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.621.363
Overført resultat	34.961.917	27.856.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>36.086.917</u>	<u>31.602.526</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	498.181	37.692
Anden gæld	0	5.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>498.181</u>	<u>43.334</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>498.181</u>	<u>43.334</u>
Passiver i alt	<u>36.585.098</u>	<u>31.645.860</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.733.086	25.238.168	400.000	27.496.254
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-111.723	2.617.995	2.000.000	4.506.272
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.621.363	27.856.163	2.000.000	31.602.526
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-1.621.363	7.105.754	1.000.000	6.484.391
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.800.000	0	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.800.000	0	-1.800.000
	125.000	0	34.961.917	1.000.000	36.086.917

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
Selskabet har i året ikke udbetalt løn til direktørerne (2019: 0 kr.).		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.774	9.592
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	15.774	9.592
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	6.502.315	7.335.650
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-833.335
Kostpris 31. december	6.502.315	6.502.315
Opskrivninger 1. januar	-2.708.759	1.733.086
Årets resultat	219.043	268.222
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.666.665
Udbytte	0	-3.043.402
Opskrivninger 31. december	-2.489.716	-2.708.759
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.012.599	3.793.556

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Bodil Jakobsen Holding ApS kr.
Biopsafe ApS, Rudersdal	100 %	4.000.280	219.043	4.000.280
Umbert & Jakobsen Solutions S.L., Spanien	55 %	0	0	12.319
		4.000.280	219.043	4.012.599

Selskabets anpartar i Umbert & Jakobsen Solutions S.L. er fortsat indregnet til kostpris, da der ikke foreligger et revideret årsregnskab.

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	833.335
Afgang i årets løb	-500.000	-333.335
Kostpris 31. december	0	500.000
Opskrivninger 1. januar	1.621.363	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	621.363
Årets tilbageførsler på afgang	-1.621.363	-666.665
Andre kapitalbevægelser 1	0	1.666.665
Opskrivninger 31. december	0	1.621.363
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	2.121.363

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Axlab A/S og Biopsafe ApS' mellemværende med banken.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Jakobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-811677532265

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-02-17 07:27:11Z

NEM ID 

Bodil Borup Jakobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-128246494042

IP: 2.107.xxx.xxx

2021-02-17 07:35:56Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-02-17 08:56:39Z

NEM ID 

Ole Jakobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-811677532265

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-02-17 11:11:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q87FG-BMNDDB-COWTE-FEP0Y-E6H7Z-AV70Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>